[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.06.2019                                                                                            № 616-р
г. Ханты-Мансийск

Об уполномоченном органе
В соответствии с Уставом Ханты-Мансийского района:

1. Определить управление по учету и отчетности администрации Ханты-Мансийского района уполномоченным органом администрации Ханты-Мансийского района на осуществление функций, возложенных Порядком назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе
и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 17.03.2017 № 113.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания, но не ранее 01.07.2019.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин